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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 40-50+

UTE, 2022. 12. 03.

Vívó (mind, abc sorrendben - 14 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév kor jelenlét egyesület nemz. szül.dát. lic.

1 BÓDAY Dániel felnõtt jelen TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 18/9/1977 12385

2 BOLODÁR Zoltán veterán A jelen SOPRON HUN 29/5/1971 3369

2 BORSODI Zoltán felnõtt jelen BVSC HUN 19/2/1980 10945

CSALLÓ Zoltán felnõtt jelen NTE 1866 HUN 3/10/1978 15503

CZEFERNEK András felnõtt jelen METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN 5/8/1978 15453

3 DR TÓTH András Tamás felnõtt jelen NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM HUN 16/10/1976 15200

5 FARAGÓ József veterán A jelen SZOLNOKI MÁV HUN 13/4/1964 14150

FERKE Norbert veterán A jelen SZTE-VK HUN 22/12/1973 5381

3 FODOR Balázs Gábor veterán A jelen METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN 20/6/1971 11879

1 HIDASI Levente veterán A jelen SZOLNOKI MÁV HUN 18/2/1964 13763

3 HORVÁTH Dezsõ veterán A jelen BVSC HUN 24/8/1972 11910

5 KOLB Tamás veterán A jelen MTK BUDAPEST HUN 8/10/1966 10928

NAGY László felnõtt jelen FTC HUN 23/9/1982 4483

PAPP Gábor Zsigmond veterán A jelen BVSC HUN 21/12/1966 8304
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 40-50+

UTE, 2022. 12. 03.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

14 vívó

1 csoportforduló

14 vívó

2 csoport 7 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

14 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 14 vívó

Direct tableau
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 40-50+

UTE, 2022. 12. 03.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    12:00    Pást 10

Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor  HUN UTE

GY/M ind. AT RG

CSALLÓ Zoltán NTE 186 HUN  V  V  V  1  2  V 0.667 3 23 3

FODOR Balázs Gábor METROP HUN  3  V  V  0  3  V 0.500 -3 21 4

HIDASI Levente SZOLNO HUN  2  2  V  2  2  3 0.167 -11 16 6

KOLB Tamás MTK BU HUN  2  3  2  2  0  2 0.000 -19 11 7

NAGY László FTC HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

BORSODI Zoltán BVSC HUN  V  V  V  V  2  V 0.833 11 27 2

FERKE Norbert SZTE-VK HUN  3  4  V  V  1  4 0.333 -3 22 5

Csoport szám 2    12:00    Pást 9

Versenybíró : KOVÁCS István  HUN MTK-BUDAPEST

GY/M ind. AT RG

HORVÁTH Dezsõ BVSC HUN  V  V  V  0  V  V 0.833 17 25 2

BOLODÁR Zoltán SOPRO HUN  0  V  1  2  V  V 0.500 3 18 4

FARAGÓ József SZOLNO HUN  0  0  1  3  4  3 0.000 -19 11 7

PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN  2  V  V  4  V  V 0.667 12 26 3

BÓDAY Dániel TÖRÖKB HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

DR TÓTH András Tamás NYÍREG HUN  1  0  V  2  1  V 0.333 -13 14 5

CZEFERNEK András METROP HUN  0  0  V  0  0  3 0.167 -20 8 6
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 40-50+

UTE, 2022. 12. 03.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 NAGY László FTC HUN 1.000 22 30 továbbjutó

2 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 1.000 20 30 továbbjutó

3 HORVÁTH Dezsõ BVSC HUN 0.833 17 25 továbbjutó

4 BORSODI Zoltán BVSC HUN 0.833 11 27 továbbjutó

5 PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN 0.667 12 26 továbbjutó

6 CSALLÓ Zoltán NTE 1866 HUN 0.667 3 23 továbbjutó

7 BOLODÁR Zoltán SOPRON HUN 0.500 3 18 továbbjutó

8 FODOR Balázs Gábor METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN 0.500 -3 21 továbbjutó

9 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 0.333 -3 22 továbbjutó

10 DR TÓTH András Tamás NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM HUN 0.333 -13 14 továbbjutó

11 HIDASI Levente SZOLNOKI MÁV HUN 0.167 -11 16 továbbjutó

12 CZEFERNEK András METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN 0.167 -20 8 továbbjutó

13 FARAGÓ József SZOLNOKI MÁV HUN 0.000 -19 11 továbbjutó

13 KOLB Tamás MTK BUDAPEST HUN 0.000 -19 11 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 60-70+

UTE, 2022. 12. 03.

Vívó (mind, abc sorrendben - 9 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév kor egyesület jelenlét nemz. szül.dát. lic.

1 ARANY-TÓTH Lajos veterán C BVSC jelen HUN 21/8/1946 11683

7 ÁRPÁSI Tibor veterán B VASAS jelen HUN 29/1/1959 6607

3 LENGYEL Károly veterán C SZENT LÁSZLÓ jelen HUN 17/6/1951 9718

5 MARÁCZ László Károly veterán B TFSE jelen HUN 19/5/1960 10787

3 NAGY András veterán B SOPRON jelen HUN 27/2/1959 5100

6 NAGY Péter veterán B BVSC jelen HUN 6/8/1959 10515

SZÓRÁDY István Ödön veterán B EGYETEMI VÍVÓ CLUB jelen HUN 26/9/1959 7324

1 TAKÁCSY László veterán B MATE-GEAC jelen HUN 24/2/1962 6146

4 VARJU Tamás veterán B BVSC jelen HUN 19/2/1956 11439
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 60-70+

UTE, 2022. 12. 03.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

9 vívó

1 csoportforduló

9 vívó

2 csoport (1 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

9 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 9 vívó

Direct tableau
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 60-70+

UTE, 2022. 12. 03.

Csoportbeosztás, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    12:00    Pást 7

Versenybíró : FEHÉR Gábor  HUN MVSZ

RG rh.

ARANY-TÓTH Lajos BVSC HUN 1 1

LENGYEL Károly SZENT LÁSZ HUN 3 3

MARÁCZ László Károly TFSE HUN 6 5

ÁRPÁSI Tibor VASAS HUN 8 7

SZÓRÁDY István Ödön EGYETEMI V HUN 9

Csoport szám 2    12:00    Pást 8

Versenybíró : GERGÁCZ László  HUN MVSZ

RG rh.

TAKÁCSY László MATE-GEAC HUN 1 1

NAGY András SOPRON HUN 3 3

VARJU Tamás BVSC HUN 5 4

NAGY Péter BVSC HUN 7 6
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 60-70+

UTE, 2022. 12. 03.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    12:00    Pást 7

Versenybíró : FEHÉR Gábor  HUN MVSZ

GY/M ind. AT RG

ÁRPÁSI Tibor VASAS HUN  V  V  V  V 1.000 13 20 1

LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ HUN  1  1  1  2 0.000 -15 5 5

ARANY-TÓTH Lajos BVSC HUN  3  V  0  4 0.250 -4 12 4

MARÁCZ László Károly TFSE HUN  2  V  V  V 0.750 8 17 2

SZÓRÁDY István Ödön EGYETEMI VÍVÓ HUN  1  V  V  3 0.500 -2 14 3

Csoport szám 2    12:00    Pást 8

Versenybíró : GERGÁCZ László  HUN MVSZ

GY/M ind. AT RG

VARJU Tamás BVSC HUN  4  2  V 0.333 -3 11 3

NAGY András SOPRON HUN  V  2  3 0.333 -4 10 4

TAKÁCSY László MATE-GEAC HUN  V  V  V 1.000 9 15 1

NAGY Péter BVSC HUN  4  V  2 0.333 -2 11 2
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 60-70+

UTE, 2022. 12. 03.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület kor nemz. GY/M ind. AT csoport

1 ÁRPÁSI Tibor VASAS veterán B HUN 1.000 13 20 továbbjutó

2 TAKÁCSY László MATE-GEAC veterán B HUN 1.000 9 15 továbbjutó

3 MARÁCZ László Károly TFSE veterán B HUN 0.750 8 17 továbbjutó

4 SZÓRÁDY István Ödön EGYETEMI VÍVÓ CLUB veterán B HUN 0.500 -2 14 továbbjutó

5 NAGY Péter BVSC veterán B HUN 0.333 -2 11 továbbjutó

6 VARJU Tamás BVSC veterán B HUN 0.333 -3 11 továbbjutó

7 NAGY András SOPRON veterán B HUN 0.333 -4 10 továbbjutó

8 ARANY-TÓTH Lajos BVSC veterán C HUN 0.250 -4 12 továbbjutó

9 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ veterán C HUN 0.000 -15 5 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 40+

UTE, 2022. 12. 03.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 NAGY László FTC

2 2 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

3 4 BORSODI Zoltán BVSC

4 6 CSALLÓ Zoltán NTE 1866

5 10 DR TÓTH András Tamás NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

6 12 CZEFERNEK András METROPOLIS VÍVÓ CLUB
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 40+

UTE, 2022. 12. 03.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 6 vívó

Direct tableau
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 40+

UTE, 2022. 12. 03.

oldal 1/1

1 NAGY László FTC

Tableau of 8

8 ---------

5 DR TÓTH András Tamás NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

4 CSALLÓ Zoltán NTE 1866 10/9

3 BORSODI Zoltán BVSC

6 CZEFERNEK András METROPOLIS VÍVÓ CLUB 10/5

7 ---------

2 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

NAGY László

Elõdöntõ

CSALLÓ Zoltán
10/6

BORSODI Zoltán

BÓDAY Dániel
10/9

NAGY László

Döntõ

BORSODI Zoltán

10/1

NAGY László
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 40+

UTE, 2022. 12. 03.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület állapot

1 NAGY László FTC

2 BORSODI Zoltán BVSC

3 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

3 CSALLÓ Zoltán NTE 1866

5 DR TÓTH András Tamás NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

6 CZEFERNEK András METROPOLIS VÍVÓ CLUB
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 50+

UTE, 2022. 12. 03.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 3 HORVÁTH Dezsõ BVSC

2 5 PAPP Gábor Zsigmond BVSC

3 7 BOLODÁR Zoltán SOPRON

4 8 FODOR Balázs Gábor METROPOLIS VÍVÓ CLUB

5 9 FERKE Norbert SZTE-VK

6 11 HIDASI Levente SZOLNOKI MÁV

7 13 FARAGÓ József SZOLNOKI MÁV

7 13 KOLB Tamás MTK BUDAPEST
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 50+

UTE, 2022. 12. 03.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Direct tableau
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 50+

UTE, 2022. 12. 03.

oldal 1/1

1 HORVÁTH Dezsõ BVSC

Tableau of 8

8 KOLB Tamás MTK BU 10/6

5 FERKE Norbert SZTE-VK

4 FODOR Balázs Gábor METROP 10/9

3 BOLODÁR Zoltán SOPRO

6 HIDASI Levente SZOLNO 10/4

7 FARAGÓ József SZOLNO

2 PAPP Gábor Zsigmond BVSC 10/4

HORVÁTH Dezsõ

Elõdöntõ

FODOR Balázs Gábor
10/7

BOLODÁR Zoltán

PAPP Gábor Zsigmond
10/8

HORVÁTH Dezsõ

Döntõ

BOLODÁR Zoltán

10/9

HORVÁTH Dezsõ
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 50+

UTE, 2022. 12. 03.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesület állapot

1 HORVÁTH Dezsõ BVSC

2 BOLODÁR Zoltán SOPRO

3 FODOR Balázs Gábor METROP

3 PAPP Gábor Zsigmond BVSC

5 FERKE Norbert SZTE-VK

6 HIDASI Levente SZOLNO

7 FARAGÓ József SZOLNO

7 KOLB Tamás MTK BU
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 60+

UTE, 2022. 12. 03.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesület zászló

1 1 ÁRPÁSI Tibor VASAS

2 2 TAKÁCSY László MATE-G

3 3 MARÁCZ László Károly TFSE

4 4 SZÓRÁDY István Ödön EGYETE

5 5 NAGY Péter BVSC

6 6 VARJU Tamás BVSC

7 7 NAGY András SOPRO
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 60+

UTE, 2022. 12. 03.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 7 vívó

Direct tableau
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 60+

UTE, 2022. 12. 03.

oldal 1/1

1 ÁRPÁSI Tibor VASAS

Tableau of 8

8 ---------

5 NAGY Péter BVSC

4 SZÓRÁDY István Ödön EGYETEMI VÍVÓ CLUB 10/3

3 MARÁCZ László Károly TFSE

6 VARJU Tamás BVSC 10/7

7 NAGY András SOPRON

2 TAKÁCSY László MATE-GEAC 10/8

ÁRPÁSI Tibor

Elõdöntõ

NAGY Péter
10/9

VARJU Tamás

TAKÁCSY László
10/4

ÁRPÁSI Tibor

Döntõ

TAKÁCSY László

10/5

TAKÁCSY László
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 60+

UTE, 2022. 12. 03.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület állapot

1 TAKÁCSY László MATE-GEAC

2 ÁRPÁSI Tibor VASAS

3 NAGY Péter BVSC

3 VARJU Tamás BVSC

5 MARÁCZ László Károly TFSE

6 SZÓRÁDY István Ödön EGYETEMI VÍVÓ CLUB

7 NAGY András SOPRON
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 70+

UTE, 2022. 12. 03.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 8 ARANY-TÓTH Lajos BVSC

2 9 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 70+

UTE, 2022. 12. 03.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 2 vívó

Direct tableau
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 70+

UTE, 2022. 12. 03.

oldal 1/1

1 ARANY-TÓTH Lajos BVSC

Döntõ

2 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ 10/4

ARANY-TÓTH Lajos
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 70+

UTE, 2022. 12. 03.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület állapot

1 ARANY-TÓTH Lajos BVSC

2 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ
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